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Tunnistuskilpi Merkintä: Start - Merkintä ohjauslaitteille
START 3SU1900-0AD16-0DT0

Siemens
3SU1900-0AD16-0DT0
4011209972216 EAN/GTIN

13,48 USD ei sis. ALV**
lisäksi Lähetyskulut

 15-16 Päivää* (USA)

Etiketti: Aloitus 3SU1900-0AD16-0DT0 painatus START, painatus ISO-symbolit ilman painatusta, väri musta, muoto suorakaiteen muotoinen, leveys 27 mm, korkeus 17,5 mm,
tarralevy tarratelineeseen napsautusta tai liimaamista varten, tarran koko 17,5 x 27 mm, etiketti musta, Valkoinen fontti, merkintä: Aloitustarra SIRIUS ACT -komento- ja
merkinantolaitteiden merkitsemiseen. Tuotenimellä SIRIUS ACT Siemens tarjoaa ainutlaatuisen valikoiman komento- ja merkinantolaitteita, joilla on maailmanlaajuiset
tuotehyväksynnät neljässä modernissa suunnittelusarjassa, jotka on valmistettu kestävästä aidosta metallista ja korkealaatuisesta muovista. Innovatiivinen napsautuskonsepti
yksinkertaistaa kokoamista niin paljon, että tarvitaan vain yksi käsi eikä erikoistyökaluja. Kiinnitysrei'iksi riittää urattomat reiät, sillä 100 % vääntymisenesto on jo integroitu.
Jatkuvasti korkean suojausluokan ansiosta kestävät laitteet soveltuvat teollisuus- ja ulkokäyttöön. Myös puhdistus korkeapainesuihkulla on mahdollista. Pöly, öljyt tai
aggressiiviset alkalit eivät voi häiritä luotettavaa toimintaa. Vakiojohdotuksen lisäksi laitteet voidaan liittää ohjaimeen myös PROFINETin, AS-Interfacen tai IO-Linkin kautta.
Tämä tarkoittaa, että voit vähentää johdotusta, minimoida virhelähteet ja saada enemmän joustavuutta. Graafinen online-konfiguraattori tarjoaa kätevää tukea yksittäisten
laitteiden, koteloiden ja tarrojen valinnassa ja tilaamisessa. Laaja dokumentaatio (esim. manuaali, 3D-tiedot, kytkentäkaavio) on saatavilla. Laaja valikoima valinnaisia
lisävarusteita (esim. tarrat, suojaus- ja pääsyturvallisuus, kahvat, kotelotarvikkeet). SIRIUS ACT - Suorituskykyä komennossa ja raportoinnissa. Yksinkertaisesti koottu,
yksinkertaisesti vahva, yksinkertaisesti täydellinen.
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* Toimitusaikoja koskeva ohje: Päivä = maanantai–perjantai, pl. Baijerin tai Saksin osavaltioiden arkipyhät. Tavaroita toimitetaan Saksassa myös lauantaisin (DHL).
** Käytettävissä olevat maksutavat voivat vaihdella maasta toiseen. Hinnat eivät sisällä lähetyskustannuksia, tulleja tai muita lisämaksuja (tuontitavaroiden

liikevaihtovero) EU:n ulkopuolisissa toimituksissa.
*** Säästöä OVH:sta eli ohjevähittäishinnasta. OVH on valmistajan, maahantuojan tai tukkukauppiaan asiakkaalle suosittelema jälleenmyyntihinta. OVH-hintaa

nimitetään myös listahinnaksi, ja se on korkein mahdollinen hinta, jonka ostaja maksaa tietystä tuotteesta ennen mahdollisia alennuksia (Bruttoluettelohintojen lähde:
Saksa).
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